

SOUPIS PRACÍ 25-04-02

Stavba: OPRAVA A UDRŽBA - ZEVO Malešice
Objekt:

KALOLIS - připojení kalolisu na rozvody vody, vzduchu ,zhotovení sacího a výtlačného potrubí dle požadavku
objednatele

Místo: ZEVO Malešice,Průmyslova615/32,Praha10 Datum: 03.04.2025
Zadavatel: Pražské služby,a.s. Projektant:
Zhotovitel: PRASTAR s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 149 673,50

D N00 CELKEM 149 673,50

D HSV Práce 94 204,00

1	K	S001	Svářecí práce -Nerez - výroba a úprava přechodových dílů potrubí sání a vytlaku , přechodů stěnou vč. kotvicích uložení	h	46,000	486,00	22 356,00
2	K	S002	Svářecí práce -železo-ocel svařování potrubních rozvodů Vzduchu	h	50,000	406,00	20 300,00
3	K	S003	Svářecí práce - Plast- svařování potrubních rozvodů SV - pitna voda pro kalolis	h	32,000	440,00	14 080,00
4	K	S005	Přípomocné práce - zamečnické -odvrtání a zhotovení prostupů plechovou stěnou kotelny a potrubní přípmocne práce	h	78,000	290,00	22 620,00
5	K	T002	Montáže nového potrubí sání vytlaku kalolisu- potrubních dílů a flexibilního potrubí . mont sacího zařízení v jímce	h	36,000	348,00	12 528,00
6	K	U003	Transport materiálu - doprava ,přesuny hmot	h	4,000	580,00	2 320,00

D N01 Materiál 55 469,50

7	M	44981206	savice univerzální z PVC 75 dl 6m	kus	6,000	2 660,00	15 960,00
8	M	28612152	hadice z měkčeného PVC se spirálou z tvrzeného PVC DN 75	m	30,000	336,00	10 080,00
9	M	55117625	spona hadicová šneková 60-80mm	kus	24,000	12,70	304,80
10	M	31946315	příruba přivařovací s krkem 11 416 pro PN6 DN 65	kus	4,000	222,00	888,00
11	M	28654364	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 50	kus	2,000	531,00	1 062,00
12	M	55291301	těsnění pryžové s ocelovou vložkou DN 50	kus	3,000	330,00	990,00
13	M	27322508	těsnění přírubové pryžové DN 65	kus	6,000	18,30	109,80
14	M	55261298	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) pro lisované spoje d 64	m	2,000	1 970,00	3 940,00
15	M	28614443	trubka pro vodovod jednovrstvá PP-RCT PN8-10 při 70°C S4 D 32mm	m	18,000	106,00	1 908,00
16	M	28654006	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 32mm	kus	12,000	17,10	205,20
17	M	28653130	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 32mm	kus	2,000	99,10	198,20
18	M	28654146	nátrubek PPR D 32mm	kus	14,000	11,50	161,00
19	M	28654372	přechodka PPR s vnějším plastovým závitem dG 32x1"	kus	2,000	69,80	139,60
20	M	28654332	ventil přímý PPR 32mm	kus	2,000	504,00	1 008,00
21	M	55114282	kohout kulový vnější-vnitřní závit páčka PN 25 T 180° C 1"	kus	1,000	794,00	794,00
22	M	55114281	kohout kulový vnější-vnitřní závit páčka PN 25 T 180°C 3/4"	kus	1,000	499,00	499,00
23	M	55261796	spojka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj pro topení, solární systémy d 54	kus	6,000	367,00	2 202,00
24	M	14011017	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 33,7x3,2mm	m	28,000	231,00	6 468,00
25	M	31630465	oblouk trubkový typ 3D tvar 90° - K3 D 33,7mm tl 2,6mm	kus	9,000	30,20	271,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	42390227	objímka potrubí bez gumy (VdS-FM) 2" rozpětí 60-65mm	kus	10,000	96,90	969,00
27	M	42390223	objímka potrubí bez gumy (VdS-FM) 1" rozpětí 31-35mm	kus	18,000	84,50	1 521,00
28	M	21721136	argon 4.8 střední láhev	kus	0,750	6 170,00	4 627,50
29	M	31221563	drát holý pro svařování plamenem poměděný D 2mm	kg	2,000	226,00	452,00
30	M	42146232	kotouč dělicí na kov D 150mm	kus	8,000	68,80	550,40
31	M	42141104	kotouč brusný D 150mm	kus	2,000	80,10	160,20